

**Årsredovisning**  
för  
**RAMAB Byggkonsult AB**  
556831-6557

Räkenskapsåret  
2024-05-01 - 2025-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-01.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Roger Wallsargård, Styrelseledamot  
2025-07-01

Styrelsen för RAMAB Byggkonsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget arbetar med teknisk konsultverksamhet inom bygg- och anläggningsteknik samt köper och säljer bilar.

Företaget har sitt säte i Heby.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	1 016	1 724	1 960	1 581
Resultat efter finansiella poster	-88	296	645	427
Soliditet (%)	60	52	51	49

Bolaget har enligt plan minskat ned sin verksamhet under året och därmed har omsättningen minskat.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	321 091	380 530	<b>751 621</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-250 000		<b>-250 000</b>
Balanseras i ny räkning		380 530	-380 530	<b>0</b>
Årets resultat			241 508	<b>241 508</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>451 621</b>	<b>241 508</b>	<b>743 129</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	451 621
årets vinst	241 508
	<b>693 129</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (6,40 kronor per aktie)	320 000
i ny räkning överföres	373 129
	<b>693 129</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-05-01 -2025-04-30</b>	<b>2023-05-01 -2024-04-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 015 860	1 723 963
Övriga rörelseintäkter		146 978	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 162 838</b>	<b>1 723 963</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-41 664	-104 247
Handelsvaror		-235 000	0
Övriga externa kostnader		-312 427	-477 007
Personalkostnader	2	-506 711	-509 207
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-104 821	-173 626
Övriga rörelsekostnader		0	-66 043
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 200 623</b>	<b>-1 330 130</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-37 785</b>	<b>393 833</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 974	209
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-13 000	5 500
Räntekostnader och liknande resultatposter		-45 381	-103 964
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-50 407</b>	<b>-98 255</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-88 192</b>	<b>295 578</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		275 700	175 500
Förändring av överavskrivningar		127 070	16 481
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>402 770</b>	<b>191 981</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>314 578</b>	<b>487 559</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-73 070	-107 029
<b>Årets resultat</b>		<b>241 508</b>	<b>380 530</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	614 466	1 262 309
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	4	564 054	538 706
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 178 520</b>	<b>1 801 015</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag	5, 6	16 500	29 500
Fordringar hos intresseföretag	7	150 000	150 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>166 500</b>	<b>179 500</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 345 020</b>	<b>1 980 515</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		0	235 000
<b>Summa varulager</b>		<b>0</b>	<b>235 000</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		60 712	201 750
Övriga fordringar		32 629	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 286	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>95 627</b>	<b>201 750</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		874 120	857 833
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>874 120</b>	<b>857 833</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>969 747</b>	<b>1 294 583</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 314 767</b>	<b>3 275 098</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		451 621	321 091
Årets resultat		241 508	380 530
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>693 129</b>	<b>701 621</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>743 129</b>	<b>751 621</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		201 400	477 100
Ackumulerade överavskrivningar		614 466	741 536
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>815 866</b>	<b>1 218 636</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	8, 9	356 892	389 876
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>356 892</b>	<b>389 876</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	8	31 548	463 209
Leverantörsskulder		9 955	70 268
Skatteskulder		0	4 707
Övriga skulder		342 377	354 950
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	21 831
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>398 880</b>	<b>914 965</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 314 767</b>	<b>3 275 098</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Inventarier, verktyg och installationer består i huvudsak av fordon. Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för dessa har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 623 676	1 782 616
Inköp	0	528 400
Försäljningar/utrangeringar	-700 000	-687 340
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>923 676</b>	<b>1 623 676</b>
Ingående avskrivningar	-361 367	-320 038
Försäljningar/utrangeringar	156 978	132 297
Årets avskrivningar	-104 821	-173 626
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-309 210</b>	<b>-361 367</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>614 466</b>	<b>1 262 309</b>

### Not 4 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	538 706	0
Inköp	25 348	538 706
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>564 054</b>	<b>538 706</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>564 054</b>	<b>538 706</b>

### Not 5 Andelar i intresseföretag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	45 000	45 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>45 000</b>	<b>45 000</b>
Ingående nedskrivningar	-15 500	-21 000
Återförda nedskrivningar	0	5 500
Årets nedskrivningar	-13 000	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-28 500</b>	<b>-15 500</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>16 500</b>	<b>29 500</b>

### Not 6 Specifikation andelar finansiella anläggningstillgångar (med marknadsvärde)

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
CCG Heby AB	50%	50%	250	25 000
Villkorat aktieägartillskott, 171231				20 000
				<b>45 000</b>
	<b>Org.nr</b>	<b>Säte</b>	<b>Eget kapital</b>	<b>Resultat</b>
CCG Heby AB	559045-3048	Heby	33 984	-16 653

**Not 7 Fordringar hos intresseföretag**

	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	150 000	150 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>150 000</b>	<b>150 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>150 000</b>	<b>150 000</b>

**Not 8 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 388 440 (853 085) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	356 892	389 876
	<b>356 892</b>	<b>389 876</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	31 548	463 209
	<b>31 548</b>	<b>463 209</b>

**Not 9 Långfristiga skulder**

	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	230 700	273 044
	<b>230 700</b>	<b>273 044</b>

**Not 10 Ställda säkerheter**

	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
Tillgångar med äganderättsförbehåll	479 997	1 064 978
	<b>479 997</b>	<b>1 064 978</b>

Heby 2025-07-01

*Roger Wallsargård*  
Roger Wallsargård